МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДЕТСКИЙ  ЭКОЛОГО
-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«   24  »     декабря   2013г.                                                                                               № -87 О
ст. Полтавская

Об утверждении локальных актов МБОУ ДОД детского эколого-
биологического центра

С  целью  приведения  локальных  актов  МБОУ  ДОД  детского  эколого-
биологического  центра  в  соответствие  с  действующим  законодательством
приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 24  декабря 2013 следующие локальные
акты учреждения:
           1.1. Правила организации обработки персональных данных  в МБОУ ДОД
детском эколого-биологическом центре.

1.2.  Положение  о  защите,  хранении  и  передаче  персональных  данных
работников.

1.3. Положение о профессиональной этике работников МБОУ ДОД ДЭБЦ.
1.4. Положение  о правилах внутреннего распорядка МБОУ ДОД ДЭБЦ.
1.5. Положение об общем собрании трудового коллектива.
2. Признать утратившими силу локальные акты учреждения, утвержденные

ранее.

3.  Ознакомить  работников  МБОУ  ДОД  детского  эколого-биологического
центра с локальными актами.

4. Приказ вступает  в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД ДЭБЦ      М.Ф. Краснобородько
С приказом ознакомлены: